демонстрационного доступа

2. Цена Договора, включая стоимость гарантийных обязательств по технической и 
пользовательской поддержке доступа к электронному изданию, составляет 810 ООО (Восемьсот 
десять тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС в размере 18%, что составляет 123 559 (Сто 
двадцать три тысячи пятьсот пятьдесят девять) рублей 32 копеек.

3. Авансовый платеж в размере 30% (Тридцати процентов) от цены Договора, что 
составляет 243 ООО (Двести сорок три тысячи) рублей 00 коп., производится не позднее 5 (Пяти) 
банковских дней с момента подписания Договора и выставления счета на оплату.